PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2012 г.                       пос. Овощной                                               № 204
О порядке  организации работы

по формированию и финансовому

обеспечению муниципального задания

для бюджетных учреждений Обильненского

сельского поселения.
В целях создания стимулов для ориентации бюджетных учреждений Обильненского сельского поселения, далее –поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст.69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания  бюджетными  учреждениями поселения  согласно приложению № 1.
Установить, что формирование муниципального задания и показателей  бюджета поселения на 2013 год на основании данного Положения осуществляется в 2013 году “МБУК СДК п.Овощной”администрации Обильненского сельского поселения  и МБУК СБ п. Овощной.
2.Утвердить Методику расчета стоимости муниципальных услуг в поселении в целях формирования муниципального задания согласно приложению № 2.

3. Утвердить Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг согласно приложению № 3.

4. Сектору экономики и финансов поселения  совместно с  бюджетными учреждениями поселения, поименованными в п.1 настоящего постановления, подготовить  и в срок до 15.02.2013 г. внести на рассмотрение Главе поселения показатели количества и качества по услугам, предоставляемым на 2013 год бюджетными  учреждениями,  в целях обеспечения достижения этими бюджетными учреждениями показателей оценки эффективности  работы,  установленных им.
Сектору экономики и финансов поселения осуществлять разработку показателей проекта бюджета поселения на 2013 г. на основании согласованных Главой поселения  количественных и качественных показателей муниципальных услуг.
5. Сектору экономики и финансов при составлении проекта бюджета в соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса РФ  использовать муниципальное задание для планирования бюджетных ассигнований на оказание бюджетными  учреждениями   муниципальных  услуг физическим и (или)  юридическим лицам.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заведующего сектора экономики и финансов О.А.Кирпичева
Глава  Обильненского сельского поселения                          А.А.Шмидт.